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7 شهرستان‌ها

با هدف مدیریت مصرف انرژی  صورت گرفت؛

حمایت راهبردی پتروشیمی پردیس از 
دومین پویش ملی بهینه‌سازی مصرف انرژی

گروه استان ها- کرمپورنیا ، بوشهر- آیین امضای چهار تفاهم‌نامه 
همکاری با هدف مدیریت مصرف انرژی و پیشگیری از هدررفت 
منابع ملی، با حضور حسن عباس‌زاده معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت 
ملی صنایع پتروشــیمی برگزار شــد؛ تفاهم‌نامه‌هایی که بر اساس مفاد آن، 
پتروشــیمی پردیس با تعهد پرداخت ۲۰۰ میلیارد تومان، نقش محوری در 
تأمین مشوق‌ها و پشتیبانی مالی طرح‌های کاهش مصرف انرژی ایفا می‌کند. 
نماینده مدیرعامل پتروشــیمی پردیــس نیز در این مراســم در کنار دیگر 

طرف‌های تفاهم‌نامه حضور داشت.
به گزارش  اقتصادســرآمد ازروابط عمومی و امور بین‌الملل پتروشــیمی 
پردیس در چارچوب این تفاهم‌نامه‌ها، پتروشیمی پردیس در کنار پتروشیمی 
زاگرس به‌عنوان ســرمایه‌گذار و تأمین‌کننده جوایز و مشوق‌های طرح‌های 
صرفه‌جویی انرژی معرفی شده است. بر اساس این همکاری، منابع حاصل از 
کاهش مصرف انرژی به‌صورت هدفمند برای تأمین گاز موردنیاز شرکت‌ها 
اختصاص خواهد یافت؛ اقدامی که ضمن کمک به پایداری تولید، به افزایش 
بهره‌وری انرژی در صنعت پتروشیمی منجر می‌شود.این تفاهم‌نامه‌ها علاوه 
بر بخش صنعتی، رویکردی اجتماعی و فرهنگی نیز دارند. فرهنگ‌ســازی 
مصرف بهینه انرژی در میان دانش‌آموزان و خانواده‌ها، اســتفاده از ظرفیت 
دانشــجویان به‌عنوان کارورز در پروژه‌های بهینه‌سازی و تخصیص درآمد 
حاصــل از صرفه‌جویی‌ها بــرای نوســازی موتورخانه‌ها و ســامانه‌های 
گرمایشی مدارس و خوابگاه‌های دانشــگاهی، از جمله محورهای مهم این 
همکاری‌هاست.در این مراسم، مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی با 
قدردانی از نقش‌آفرینی مؤثر بخش خصوصی، به‌ویژه پتروشیمی پردیس، 
تأکید کرد تداوم چنین مشارکت‌هایی می‌تواند مسیر مدیریت مصرف انرژی 
و توســعه پایدار صنعت پتروشــیمی را هموارتر کند. وی همچنین انجمن 
صنفی کارفرمایی صنعت پتروشیمی را پشتوانه‌ای مهم برای همراهی بخش 
خصوصی در این مسیر دانست.پتروشــیمی پردیس پیش از این نیز با ایفای 
نقشی پیشگامانه در مسئولیت اجتماعی، حامی مالی اصلی نخستین پویش 
ملی کاهش ۱۰ درصدی مصرف انرژی بوده اســت؛ پویشی که با مشارکت 
گســترده مردم، بیش از ۴۱ میلیون مترمکعب صرفه‌جویی در مصرف گاز و 

حدود ۳ میلیون دلار کاهش هزینه جابه‌جایی را به همراه داشت. 

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان خبر داد:

 تملک اراضی جدید صنعتی 
در فارس

گروه اســتان ها- توانایی ، شــیراز- مدیرعامل شرکت شهرک‌های 
صنعتی فــارس از تملک اراضی جدید صنعتــی و اجرای طرح‌های 

توسعه‌ای در نقاط مختلف این استان خبر داد.
به گزارش اقتصادســرآمد، عبــاس برنهاددر نشســت با مدیر امــور اراضی 
جهادکشاورزی فارس که با هدف بررسی آخرین وضعیت تملک اراضی، اجرای 
طرح‌های توسعه‌ای و ایجادی شهرک‌ها و نواحی صنعتی و تبیین الزامات قانونی 
مرتبط برگزار شد، تعامل با امور اراضی را یکی از ارکان اصلی تحقق سیاست‌های 
توسعه صنعتی اســتان دانســت و گفت: اجرای طرح‌های توسعه‌ای و ایجادی 
شهرک‌ها و نواحی صنعتی، مســتلزم هماهنگی دقیق، رعایت ضوابط قانونی و 
تسریع در فرآیندهای تملک اراضی است که خوشبختانه این مهم با همکاری امور 
اراضی در حال تحقق است.وی با اشاره به روند جاری تملک اراضی در سطح 
استان افزود: هم‌اکنون مراحل تملک اراضی جدید و اجرای طرح‌های توسعه‌ای 
در نقاط مختلف استان فارس با مشارکت امور اراضی و سایر دستگاه‌های اجرایی 
ذی‌ربط، مطابق قوانین و مقررات مربوطه، در دست اقدام قرار دارد.برنهاد تصریح 
کرد: یکی از مهم‌ترین طرح‌های ایجادی اخیر، تملک اراضی به مســاحت ۴۹۰ 
هکتار برای ایجاد شهرک تخصصی انرژی خورشیدی در ایزدخواست آباده است 
که با هدف توســعه انرژی‌های تجدیدپذیر و در چارچوب سیاست‌های کلان 
کشور در حوزه انرژی پاک اجرایی شده اســت.مدیرعامل شرکت شهرک‌های 
صنعتی فارس همچنین از در حال انجام بودن مراحل تملک ۲۰۰ هکتار اراضی 
در منطقه سورمق جهت اجرای شهرک تخصصی انرژی خورشیدی خبر داد و 
گفت: این طرح نیز با رعایت ملاحظات فنی، زیست‌محیطی و قانونی در مسیر 
اجرا قرار دارد.وی ادامه داد: در خصوص ایجاد نواحی صنعتی فورگ داراب و 
جویم نیز فرآیندهای قانونی و اداری در حال انجام است و انتظار می‌رود با تسریع 
در تصمیم‌گیری‌ها، این نواحی در آینده نزدیک به مرحله اجرا برسند.برنهاد یکی 
از اولویت‌های راهبردی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس را هدایت و ساماندهی 
طرح‌های سرمایه‌گذاری به داخل شهرک‌ها و نواحی صنعتی و افزایش ظرفیت 
اراضی صنعتی عنوان کرد و افزود: هم‌اکنون ۶۵ شهرک و ناحیه صنعتی در سراسر 
استان ایجاد شــده و تقریباً در تمامی شهرســتان‌ها حداقل یک شهرک یا ناحیه 
صنعتی فعال وجود دارد که ظرفیت مناســبی برای استقرار واحدهای تولیدی و 

صنعتی فراهم کرده است.

سرپرست اداره‌کل میراث‌فرهنگی و گردشگری هرمزگان خبر داد:

احیای  حمام تاریخی گله‌داری،یکی از 
نمادهای هویت فرهنگی بندرعباس

 گروه استان ها- نجمه شمس الدینی ، هرمزگان - سرپرست 
اداره‌کل میراث‌فرهنگــی، گردشــگری و صنایع‌دســتی 
هرمزگان در بازدیــد از حمام تاریخی گله‌داری، از بازگشــایی دوباره 
این بنای ارزشــمند خبر داد و گفت: حمام گله‌داری پس از سامان‌دهی 
و فراهم‌سازی زیرســاخت‌های لازم، در قالب یک مجموعه تاریخی ـ 

فرهنگی به فعالیت خود ادامه می‌دهد.
به گزارش اقتصادسرآمد، عباس رئیســی با اشاره به جایگاه ویژه حمام 
گله‌داری در تاریخ و معمــاری بندرعباس افزود: ایــن حمام یکی از 
شاخص‌ترین آثار تاریخی شهر است که علاوه بر ارزش‌های معماری، 
بازتاب‌دهنده بخشی از سبک زندگی، روابط اجتماعی و فرهنگ عمومی 
مردم جنوب ایران در دوره‌های گذشته به‌شمار می‌رود. بازگشایی این بنا 
با رویکرد فرهنگی، فرصتی برای آشنایی نسل امروز با میراث ناملموس 

و سنت‌های بومی منطقه فراهم می‌کند.
سرپرســت اداره‌کل میراث‌فرهنگی هرمزگان با بیان اینکه حفاظت از 
بناهای تاریخی بدون تعریف کاربری مناسب امکان‌پذیر نیست، تصریح 
کرد: احیای حمام گله‌داری در قالب مجموعه تاریخی ـ فرهنگی، اقدامی 
در راستای بهره‌برداری پایدار از میراث‌فرهنگی و پیوند آن با گردشگری 
شهری است. در این مجموعه تلاش شده است ضمن حفظ اصالت بنا، 
زمینه بازدید عمومی، اجرای برنامه‌های فرهنگی و معرفی ظرفیت‌های 

صنایع دستی استان نیز فراهم شود.
او همچنین تأکید کرد: بازگشایی حمام گله‌داری نقش مهمی در رونق 
گردشگری فرهنگی، افزایش حضور گردشگران در بافت تاریخی شهر 
و ایجاد پویایی اجتماعی و اقتصادی در این محدوده خواهد داشــت. 
این مجموعه می‌تواند به‌عنوان یکی از نقاط کانونی بازدید گردشگران 
داخلی و خارجی، در کنار سایر آثار تاریخی بندرعباس، جایگاه ویژه‌ای 

پیدا کند.
رئیسی در پایان این بازدید، خاطرنشان کرد: صیانت از آثار تاریخی استان 
نیازمند مشارکت همه‌جانبه دستگاه‌ها و همراهی مردم است و اداره‌کل 
میراث‌فرهنگی با جدیت، احیا و بهره‌برداری اصولی از بناهای تاریخی 

هرمزگان را در دستور کار خود قرار داده است.

 گروه اســتان ها- عاطفه صفــدری ، اراک - 
مدیرعامل شرکت پالایش نفت امام خمینی )ره( 
شازند گفت: این شرکت با ظرفیت ۲۵۰ هزار  بشکه ای، 
پس از اجرای بزرگ‌ترین تعمیرات اساسی کشور و عبور 
موفق از بحران‌های   جنگی، امروز با تولید بنزین یورو ۵، 
خودکفایی در برق و آب  و  ارزآوری بی‌سابقه، به نماد 

توان ملی در صنعت  نفت و انرژی تبدیل   شده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، رضا چراغی در جریان بازدید 
سخنگوی دولت از پالایشگاه شازند، در جمع مدیران ، 
مهندسان و اصحاب رسانه گفت: پالایشگاه شازند یکی از 
بزرگ‌ترین پالایشگاه‌های  کشور است که سهامداران   آن 
شامل بانک رفاه کارگران، ســازمان تأمین اجتماعی، بنیاد 
شهید و امور ایثارگران، سازمان اقتصادی کوثر، صندوق 
عشایر و برخی  بانک‌های دولتی هستند، این پالایشگاه 
سه ســال پیش به بخش  خصوصی واگذار اما همچنان 
تحت نظارت وزارت نفت و وزارت کار فعالیت می‌کند.

وی افــزود: ظرفیــت اســمی پالایشــگاه روزانــه 
۲۵۰ هزار  بشــکه نفت خام اســت که از ایــن میزان، 
محصولات اصلی شــامل بنزین، گازوئیل، نفت سفید و 

LPG تولید و به دولت تحویل داده می‌شود.
چراغی با اشاره به تفاوت خوراک ورودی و فرآورده‌های 
خروجی گفت: این اختلاف، محل اصلی درآمد پالایشگاه 
است. خوشــبختانه با اجرای فاز کیفی‌سازی، پالایشگاه 

شــازند کمترین میزان تولید مازوت را در کشــور دارد؛ 
به‌گونه‌ای که حدود ۹۰ درصــد تولیدات آن محصولات 

اصلی و تنها ۱۰ درصد محصولات ویژه است.
وی ادامه داد: برای اولین بار در تاریخ پالایشــگاه، موفق 
شــدیم محصولات ویژه را به بازارهــای خارجی عرضه 
کنیم و درآمد ارزی ایجاد نماییم. این ارزآوری نه تنها برای 
پالایشگاه بلکه برای اقتصاد کشــور دستاوردی بی‌سابقه 

محسوب می‌شود.
مدیرعامل پالایشگاه شازند با اشــاره به تعمیرات اساسی 
ســال جاری گفت: این عملیــات یکــی از بزرگ‌ترین 
پروژه‌های تعمیراتی در کشــور و حتی خاورمیانه بود. در 
شرایطی که کشور با مشکلات ناشی از جنگ درگیر بود، 
همکاران ما با همت و تلاش شــبانه‌روزی توانستند این 
پروژه ســنگین را بدون هیچ‌گونه تلفات انسانی به پایان 

برسانند.
وی افزود: در جریان تعمیرات اساسی، بیش از ۳۵۰ نیروی 
متخصص خارجی نیز به کار گرفته شــد. حجم خرابی‌ها 
چهار برابر پیش‌بینی اولیه بود اما با مدیریت دقیق و تلاش 
کارکنان، واحدهای تولیدی در کمتریــن زمان ممکن به 

مدار بازگشتند.
چراغی خاطرنشــان کرد: پالایشــگاه شــازند با ضریب 
پیچیدگی بالا، دارای دو واحد مهم تولیدی است که روزانه 
نزدیک به ۸ میلیون لیتر بنزیــن تولید می‌کنند؛ معادل یک 

دوازدهم کل بنزین کشور. این ظرفیت عظیم نشان‌دهنده 
جایگاه ویژه پالایشگاه در تأمین سوخت ملی است.

مدیرعامل پالایشگاه شازند با اشــاره به تعامل با سازمان 
محیط زیست گفت: یکی از چالش‌های اساسی ما رعایت 
استانداردهای زیســت‌محیطی بود. خوشبختانه با اجرای 
پروژه‌های جدید، توانستیم میزان آلایندگی را کاهش دهیم 

و در مسیر تولید سوخت‌های پاک حرکت کنیم.
وی افزود: در حــوزه آب نیز با اجــرای طرح‌های نوین، 
وابستگی پالایشگاه به ســد کمال صالح کاهش یافته و از 
محل بخارات آبی، تأمین آب داخلــی صورت می‌گیرد. 
این اقدام باعث شد آب ســد برای مصارف شرب مردم 

اختصاص یابد.
چراغی گفت: پالایشــگاه شــازند نه تنها نیاز برق خود 

را تأمین می‌کنــد بلکه روزانه ۱۲ مگاوات برق به شــبکه 
سراسری تزریق کرده است. این اقدام موجب شد ۶۵ هزار 

واحد مسکونی استان مرکزی از خاموشی در امان باشند.
وی با اشاره به دستاوردی مهم در حوزه سوخت گفت: با 
حمایت وزارت نفت و اســتانداری مرکزی، موفق شدیم 
تولید سوخت کم‌سولفور را آغاز کنیم. این محصول نقش 
مهمی در کاهش آلودگی هوا و ارتقای کیفیت ســوخت 

کشور دارد.
چراغی با افتخار اعلام کرد: پالایشــگاه شازند بر اساس 
طراحی اولیه قادر بــه تولید بنزین یورو ۴ اســت. اما در 
اردیبهشــت امســال، برای اولین بار به صورت آزمایشی 
بنزین یورو ۵ تولید کردیم و این موفقیت نشان‌دهنده توان 

فنی و برنامه‌ریزی دقیق همکاران ماست.

چراغی در جریان بازدید سخنگوی دولت از پالایشگاه شازند:

ارزآوری پالایش نفت امام خمینی 
شازند دستاوردی بی‌سابقه

در راستای پیوستن به پویش »10 درصدی 
کاهش مصرف گاز«صورت گرفت :

اهدای ۱۰ ویلچر به مددجویان بهزیستی 
استان گلستان  توسط شرکت گاز 

گروه اســتان ها- محمدعلی شــربتدار، گلستان - 
همزمان با اجرای پویش ملــی »کاهش حداقل ۱۰ 
درصد مصرف انرژی«، شــرکت گاز استان گلستان 
با هدف ایفای مســئولیت‌های اجتماعی خود، طی 
مراسمی ۱۰ دســتگاه ویلچر ویژه  مدجویان تحت 

حمایت اداره‌کل بهزیستی استان را اهدا کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد،  مراسم اهدای این تجهیزات 
با حضور ابوالفضل نرســی، مدیرعامل شرکت گاز 
استان گلستان، و قدیسه آب‌شناس، مدیرکل بهزیستی 

استان  و جمعی از کارکنان دو نهاد برگزار شد.
 ابوالفضل نرسی مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان 
، این اقدام خیرخواهانه را جلوه‌ای از نوع‌دوســتی، 
انســان‌مداری و تعهد اجتماعی شــرکت دانست و 
ابراز امیدواری کرد که ایــن ویلچرها نقش مؤثری 
در ارتقای کیفیــت زندگی و افزایــش عزت‌نفس 

مددجویان داشته باشد.
وی با اشــاره به پیوند این عمل انسان‌دوســتانه با 
طرح ملی صرفه‌جویی، اظهار داشــت: »امیدواریم 
با همراهی مددجویــان و خانواده‌های بهزیســتی 
در پویــش ۱۰ درصــدی کاهــش مصــرف گاز، 
صرفه‌جویی‌های حاصلــه در بخش تولید و صنعت 
کشور به کار گرفته شــود تا بتوانیم منابع مالی لازم 
برای ارائه کمک‌های خیرخواهانه بیشتر به نیازمندان 
را فراهم کنیم.« نرســی همچنین خواســتار تداوم 
همکاری‌ها با بهزیســتی برای پیوستن هرچه بیشتر 

جامعه هدف به طرح‌های صرفه‌جویی شد.
 خانم آب‌شناس، مدیرکل بهزیستی گلستان، ضمن 
تقدیــر و تشــکر از مدیرعامل و کارکنان شــرکت 
گاز اســتان بابت تأمین و اهداء ایــن ویلچرها، این 
اقدام را بسیار ارزشمند، انســانی و معنوی در مسیر 

توانمندسازی مددجویان خواند.
مدیرکل بهزیستی با اشاره به چالش‌های متعدد استان 
در حوزه معلولیت‌ها، بر اهمیت اجرای پویش‌های 
حمایتی تأکید کرد و خواستار استمرار همکاری‌های 
سازنده با شرکت گاز و همچنین مشارکت گسترده‌تر 
 ســایر دســتگاه‌ها در حمایــت از جامعــه هدف

 بهزیستی شد.

یلدای همدلی در کنار خط مقدم خدمت؛
 مدیرعامل گاز مازندران مهمان شبانه 

امدادگران و حراست قائم‌شهر شد

گروه اســتان ها - ســهیلا مرآتی، مازندران - هژبر 
جوادی همزمان با شب یلدا، با حضور در اداره گاز 
شهرستان قائم‌شهر، این آیین کهن ایرانی را در کنار 
همکاران واحدهای امداد و حراســت سپری کرد و 
از تلاش‌های شــبانه‌روزی آنان در تأمین پایدار گاز 

مشترکان قدردانی به‌عمل آورد.
به گزارش اقتصادســرآمد، مدیرعامل شــرکت گاز 
استان مازندران در شــبی که به نام مهر، صمیمیت و 
باهم‌بودن در فرهنگ ایرانیان شــناخته می‌شود، در 
جمع کارکنان امداد و حراســت اداره گاز شهرستان 
قائم‌شــهر حضــور یافت تــا از نزدیــک، قدردان 
مســئولیت‌پذیری و مجاهدت‌های این همکاران در 

شرایط حساس کاری باشد.
وی با اشاره به نقش کلیدی نیروهای امداد و حراست 
در حفظ پایداری شــبکه گاز، تأکید کــرد: امنیت و 
آرامش مردم در فصل ســرد ســال مرهون حضور 
به‌موقع، هوشیاری و فداکاری کارکنانی است که حتی 
در مناسبت‌ها و شب‌های خاص، خدمت‌رسانی را بر 

هر چیز مقدم می‌دانند.
مدیرعامل گاز مازندران شب یلدا را نماد صبر، امید 
و پیوندهای انسانی دانســت و افزود: این همدلی و 
روحیه مسئولانه، سرمایه‌ای ارزشمند برای صنعت 
گاز و ضامن تداوم خدمت‌رســانی مطلوب به مردم 

شریف استان است.
در پایان ایــن دیدار صمیمانــه، ضمن گفت‌وگوی 
بی‌واســطه با کارکنان، از تلاش‌هــای آنان با اهدای 

شاخه گل و تبریک شب یلدا قدردانی کرد. 

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه:

طراحی بسته هدفمند اشتغال 
برای کاهش بیکاری در کرمانشاه

گروه استان ها- کرمانشاه - مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
کرمانشــاه از اجرای سیاســت‌های ترکیبی و هدفمند اشتغال در این 
استان خبر داد و گفت: تمرکز اصلی برنامه‌های اشتغال‌زایی بر ایجاد شغل پایدار 
متناسب با ظرفیت‌ها، مزیت‌های بومی و شرایط بازار کار استان قرار گرفته است.
به گزارش اقتصادسرآمد، حسن جلیلیان‌نسب با اشاره به قرار گرفتن نرخ بیکاری 
استان در سطحی بالاتر از میانگین کشوری، اظهار کرد: سیاست‌گذاری اشتغال 
استان بر پایه ترکیبی هدفمند از سیاست‌های فعال بازار کار طراحی و اجرا شده 

است.
وی افزود: توسعه و تقویت بنگاه‌های خرد، کوچک و متوسط، حمایت هدفمند 
از مشاغل خانگی، هدایت تسهیلات اشــتغال‌زا به رسته‌های اولویت‌دار منطبق 

با اسناد آمایش ســرزمین و زنجیره‌های ارزش اســتان و ایجاد پیوند مؤثر میان 
واحد‌های خرد با بنگاه‌های بزرگ در دستور کار قرار دارد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه با تأکید بر صیانت از اشتغال 
موجود بیان کرد: جلوگیری از ریزش نیروی کار، حمایت از واحد‌های تولیدی در 
معرض تعطیلی و تثبیت اشتغال در بنگاه‌های فعال از محور‌های اصلی برنامه‌های 

استان است.
وی ادامه داد: همزمان با تحولات ساختاری بازار کار، توسعه اشتغال دانش‌بنیان، 
دیجیتال و خدمات نوین با هدف ارتقای کیفیت و ماندگاری اشتغال مورد توجه 

ویژه قرار گرفته است.
جلیلیان‌نسب با اشاره به نظام پایش پروژه‌های اشــتغال‌زا توضیح داد: پایش و 
ارزیابی طرح‌ها به‌صورت چندسطحی انجام می‌شــود و اطلاعات پروژه‌ها در 
سامانه‌های ملی رصد و نظارت ثبت شده و به‌صورت برخط مورد بررسی قرار 

می‌گیرد.
وی افزود: راستی‌آزمایی میدانی توســط کارشناسان دستگاه‌های اجرایی انجام 
می‌شود و اثربخشــی طرح‌ها بر اســاس شــاخص‌هایی مانند تحقق اشتغال، 
ماندگاری شغل، نسبت سرمایه‌گذاری به اشتغال و وضعیت بیمه‌ای نیروی کار 
ارزیابی می‌شود.مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه با اشاره به 

ظرفیت‌های مرزی استان گفت: برنامه‌ریزی مشخصی برای اتصال بازار کار استان 
به فرصت‌های شغلی مرزی و صادرات‌محور انجام شده و حمایت از واحد‌های 
صادرات‌گرا، توسعه مشاغل مرتبط با تجارت مرزی و تقویت خوشه‌های صنعتی 
و کشاورزی در دستور کار است.وی عنوان کرد: به‌منظور افزایش سهم اشتغال 
بومی، تسهیل فعالیت تعاونی‌های مرزنشــین و هدایت آموزش‌های مهارتی به 

سمت نیاز‌های واقعی تجارت خارجی دنبال می‌شود.
جلیلیان‌نســب با اشــاره به رویکرد عدالت‌محور سیاســت‌های اشتغال استان 
خاطرنشان کرد: حمایت از زنان سرپرســت خانوار، جوانان بیکار، افراد دارای 
معلولیت و اقشــار آســیب‌پذیر به‌صورت ویژه در برنامه‌ها دیده شده و سهم 

مشخصی از تسهیلات اشتغال‌زا به این گروه‌ها اختصاص یافته است.
وی افزود: اجرای آموزش‌های فنی و حرفه‌ای، مهارت‌های کارآفرینی، مشاوره 
کسب‌وکار و اتصال به بازار فروش با همکاری نهاد‌هایی مانند کمیته امداد امام 

خمینی )ره( و سازمان بهزیستی انجام می‌شود.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه در پایان گفت: اطلاع‌رسانی 
گسترده از طریق سامانه‌های رسمی، رسانه‌های محلی و مراکز کاریابی انجام شده 
و آموزش‌های مهارت‌محور متناسب با نیاز بازار کار استان در حال اجرا است تا 

ریسک شکست طرح‌های اشتغال‌زا کاهش یابد.

        ایران زمین


